3

П Р О Т О К О Л   № 1

рассмотрения заявок на  участие в аукционе на право заключения

договора аренды мотобольного комплекса, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк. ул. Промышленная, 1
г. Темрюк                                                                                    20 декабря 2012 года
Присутствовали:
Комиссия по проведению торгов (конкурса или аукциона) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом Темрюкского городского поселения Темрюкского района в составе:
Румянцевой Анны Владимировны – заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам финансов, бюджета, экономического развития, земельных и имущественных отношений), председатель комиссии;
Жевака Ольги Борисовны - главного специалиста (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;
Лавушкиной Евгении Николаевны - заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по социальным, организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ));
Волошиной Нелли Артюшовны – начальника юридического отдела администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района;

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Мира, 152.

          Дата и время рассмотрения заявок: 20 декабря 2012 года в 14-00 часов.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды мотобольного комплекса, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Промышленная, 1, и признание заявителей участниками аукциона.
Комиссия установила:
1. В срок подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды мотобольного комплекса, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Промышленная, 1, с  30 ноября 2012 года по 20 декабря 2012 года, установленный в информационном сообщении и документации о проведении вышеуказанного аукциона, размещенном 29 ноября 2012 года на официальном сайте торгов в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru. и администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района: admtemruk.ru, подана одна заявка:

	№ п/п
	Наименование
заявителя
	Дата и время принятия заявки
	Регистрацион-ный номер

	  1.
	Негосударственное (частное) образовательное учреждение «Учебный центр «Триумф»
	18 декабря

2012 года
14 час. 28 мин.
	1

2. Количество измененных или отозванных заявок: нет.
3. Заявок от претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе с указанием оснований такого отказа: нет.
4. Наличие документов, представленных заявителем для участия в аукци-оне на право заключения договора аренды мотобольного комплекса,  располо-женного  по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Промышленная, 1.
	№ заявки
	Наименование заявителя
	Наименования  документов, представленных заявителем

	1.
	Негосударственное (частное) образова-тельное учреждение «Учебный центр «Триумф»

	- опись документов, представленных для участия в аукционе на право заключения договора аренды мотобольного комплекса, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Промышленная, 1;

- заявка на участие в аукционе на право заключения договора аренды мотобольного комплекса, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Промышленная, 1;

- выписка из Единого государственного реестра юридических  лиц № 2596 от 13.12.2012 года;
- протокол общего собрания учредителей негосударственного (частного) образовательного учреждения «Учебный центр «Триумф» № 1 от 12 июля 2012 года;
- приказ негосударственного (частного) образовательного учреждения «Учебный центр «Триумф» № 1 от 12 июля 2012 года;
- приказ негосударственного (частного) образовательного учреждения «Учебный центр «Триумф» № 2-к от 14 августа 2012 года;
- Устав негосударственного (частного) образовательного учреждения «Учебный центр «Триумф»;
- свидетельство о государственной регистрации неком-мерческой организации № 2314040723 от 13 августа 2012 года;
- свидетельство о постановке на налоговый учет организации в налоговом органе по месту нахождения серия 23 № 008521060 от 13 августа 2012 года;
- свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр серия 23 № 008521059 от 13 августа 2012 года;
- протокол общего собрания учредителей негосударственного (частного) образовательного учреждения «Учебный центр «Триумф» № 2  от 17 декабря 2012 года.

 - предложения о выполнении работ в отношении муниципаль-

ного имущества, права на которые передаются по договору
аренды.

Комиссия решила:
 1. Признать открытый аукцион на право заключения договора аренды мотобольного комплекса,  расположенного   по  адресу:  Краснодарский  край, г. Темрюк, ул. Промышленная, 1, несостоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе.

2. Признать заявку негосударственного (частного) образовательного учреждение «Учебный центр «Триумф», единственного заявителя на участие в аукционе на право заключения договора аренды мотобольного комплекса,  расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Промышлен-ная, 1, соответствующей требованиям, установленным документацией о про-ведении аукциона, в том числе требованиям к участнику аукциона.

3. Заключить с негосударственным (частным) образовательным учреж-дением «Учебный центр «Триумф», единственным заявителем, подавшим заявку  на участие в аукционе, договор аренды мотобольного комплекса, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Промышлен-ная, 1, на условиях, предусмотренных  документацией о проведении аукциона.
                                                                                                  ___________________________

                   А.В.Румянцева

   ___________________________

                                            О.Б.Жевака

                                                                                                    ____________________________

                     Е.Н.Лавушкина

                                                                                                    _____________________________

                          Н.А.Волошина